РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023г.                                                       № 23                                                            х.Вяжа

О внесении изменений в постановление «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информированию населения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о порядке организации сбора ртутьсодержащих ламп на территории Вяжинского сельского поселения» от 15.03.2013г. №24

Во исполнение постановления Правительства РФ от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 2 Устава МО «Вяжинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих, ламп и информированию населения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о порядке  организации сбора ртутьсодержащих,  ламп на территории Вяжинского сельского поселения» от 15.03.2013г. №24 следующие изменения:
- Определить местом первичного сбора отработанных ртутьсодержащих, люминесцентных ламп -  во дворе у здания администрации  «Вяжинского сельского поселение» по адресу: Ростовская область, Кашарский район, х.Вяжа, ул.Центральная д. №13

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения				П.Н.Колузонов